
Id: LCEAY-YRAON-BTLVQ-BPNGI-QMPPV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 41.VIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 285/XXXIX/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 listopada 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
nr: 330, 328/3, 328/4, 328/1, i części działki nr 331, 332 położonych przy ulicy Kalinowej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr 285/XXXIX/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 330, 328/3, 
328/4, 328/1, i części działki nr 331, 332, położonych przy ulicy Kalinowej w Jeleniej Górze skreśla się 
dotychczasowe brzmienie: 

a) tytułu uchwały, który otrzymuje brzmienie jak poniżej: "Uchwała Nr 285/XXXIX/2008 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części działek nr 330 i 331 (AM-2, obręb: 0025) oraz części działek nr 332, 328/3, 328/4 
i 12/2 (AM-3, obręb: 0025) położonych przy ulicy Kalinowej w Jeleniej Górze”; 

b) § 1, który otrzymuje brzmienie jak poniżej: „Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części działek nr 330 i 331 (AM-2, obręb: 0025) oraz części działek nr 
332, 328/3, 328/4 i 12/2 (AM-3, obręb: 0025) położonych przy ulicy Kalinowej w Jeleniej Górze”; 

c) § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie jak poniżej: „Plan obejmuje obszar w rejonie ulicy Kalinowej i Sudeckiej 
w Jeleniej Górze, w którego skład wchodzą części działek nr 330 i 331 (AM-2, obręb: 0025) oraz części działek 
nr 332, 328/3, 328/4 i 12/2 (AM-3, obręb: 0025), a jego granice zostały oznaczone na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały”. 

2. W pozostałej części przedmiotowa Uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


